



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 1 de 3

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 116 EDITAL: 44 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 008892 - ELZA MARIA DOS ANJOS ALVES ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
7	849000595875119 CAMISETA GOLA CARECA MALHA PP 100 POLIESTER COM SUBLIMACAO PARCIAL COR BRANCA.	0018634	UN WOODS	1	2.250	39,89	R\$ 89.752,50
16	849000595875112 JALECO FEMININO MICROFIBRA NA COR BRANCA MANGA LONGA COM BOTAO	0018634	UN WOODS	1	200	79,98	R\$ 15.996,00
18	846500285875041 MOCHILA IMPERMEAVEL MOCHILA COM COSTADO ERGONOMICO COM ESPUMAS BOLSOS LATERAL COM GARRAFA DE AGUA DOIS COMPARTIMENTOS FRONTAIS COM ZIPER UM MAIOR E OUTRO PARA OBJETOS DE TAMANHO MEDIO COM ALCA COM COSTURA REFORCADA DE ALTA RESISTENCIA E ALCAS DE PEITO. ALTURA 45CM LARGURA 37CM CONFECCIONADA EM LONA COM FORRO INTERIOR EM POLIESTER. NA COR CAQUI. COM BRASAO DO SETOR DE CONTROLE DE ENDEMIAS.	0018634	UN WOODS	1	50	128,63	R\$ 6.431,50
19	846500285875116 MOCHILA PROGRAMA SAUDE COM A GENTE	0018634	UN WOODS	1	60	128,63	R\$ 7.717,80
20	849000725875097 PARES DE MEIOES PROFISSIONAL CORES E TAMANHOS A ESCOLHER ELASTICOS ESPECIAIS NO PUNHO POLIAMIDA ESPECIAL QUE MELHORA A ELASTICIDADE E FACILITA O RETORNO APOS ESTICADO ELASTICO NO TORNOZELO QUE FACILITA O AJUSTE DA CANELEIRA E CALCANHAR CONTEM TAMBEM PE ATOALHADO DE ALGODAO QUE ABSORVE O SUOR E PROTEGE O PE	0018634	UN WOODS	1	80	24,18	R\$ 1.934,40
21	849000595875120 UNIFORME ESCOLAR CONTENDO CAMISETA GOLA REDONDA E SHORT COR E TAMANHO CONFORME NECESSIDADE DO ALUNO.	0018634	UN WOODS	1	50	115,89	R\$ 5.794,50
22	841504665875086 UNIFORME PARA FANFARRA COMISSAO DE FRENTE SENDO COMPOSTO POR	0018634	CJ WOODS	1	60	415,00	R\$ 24.900,00
23	841504665875219 UNIFORME PARA FANFARRA SENDO COMPOSTO POR 01 CALCA EM TECIDO GABARDINE COR A DEFINIR LISA COM ELASTICO NA CINTURA E 02 DOIS BOLSOS TRASEIROS 01 TUNICA CAMISA EM TECIDO GABARDINE COR A DEFINIR COMPRIMENTO ABAIXO DO QUADRIL MANGA LONGA COM PUNHO COLORIDO E BOTAO FALSO ABOTOAMENTO NA FRENTE DE DOIS EM DOI BOTOES SENDO UM FALSO BOTAO DE PE DOURADO N 24 GOLA PADRE PASSAMANARIANA MANDA NO OMBRO NA GOLA NA FRENTE E COSTA DA TUNICA NO SENTIDO DO COMPRIMENTO ENTRE MEIO NA MANGA NA FRENTE E COSTAS DA TUNICA FRANJA NA TRANSVERSAL DA MANGA CINTO EM TECIDO COR A DEFINIR COM UMA FIVELA BOINA NO TECIDO	0018634	CJ WOODS	1	50	415,00	R\$ 20.750,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 2 de 3

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 116 EDITAL: 44 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 008892 - ELZA MARIA DOS ANJOS ALVES ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
24	841504665875092 UNIFORME PARA FANFARRA SENDO COMPOSTO POR 01 CALÇA EM TECIDO GABARDINE COR A DEFINIR LISA COM ELASTICO NA CINTURA E 02DOIS BOLSOS TRASEIROS 01 TUNICA CAMISA EM TECIDO GABARDINE COR A DEFINIR COMPRIMENTO ABAIXO DO QUADRIL MANGA LONGA COM PUNHO COLORIDO E BOTAO FALSO ABOTOAMENTO NA FRENTE DE DOIS EM DOIS BOTOES SENDO UM FALSO BOTAO DE PE DOURADO N° 24 GOLA PADRE PASSAMANARIANA MANGA NO OMBRO NA GOLA NA FRENTE E COSTA DA TUNICA NO SENTIDO DO COMPRIMENTO ENTRE MEIO NA MANGA NA FRENTE E COSTA DA TUNICA FRANJA NA TRANSVERSAL DA MANGA CINTO EM TECIDO COR A DEFINIR	0018634	CJ WOODS	1	150	415,00	R\$ 62.250,00

**Total fornecedor:**

**R\$ 235.526,70**

**Fornecedor:** 010700 - L. E. COMERCIAL LTDA.

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	846500285875117 BOLSA DE LONA P/ AGENTE DE SAUDE	0018634	UN - NI -	2	60	139,90	R\$ 8.394,00
14	849000595875114 COLETE PARA OS AGENTES PROGRAMA SAUDE COM A GENTE	0018634	UN - NI -	2	60	184,00	R\$ 11.040,00

**Total fornecedor:**

**R\$ 19.434,00**

**Fornecedor:** 010845 - LUDMYLLA MATIAS DI IORIO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	849000595875118 CALÇA CARGO CONFECCIONADA EM BRIM PROFISSIONAL NA COR CINZA ESCURO	0018634	UN - NI -	1	50	100,00	R\$ 5.000,00
4	849000595875038 CAMISETA EM MALHA PV NA COR AZUL ESCURO COM VIVOS NA MANGA E NA GOLA COM SILK FRENTE LOGO CONTROLE DE ENDEMIAS NO LADO ESQUERDO E BRASAO DA PREFEITURA DE COROMANDEL NO LADO DIREITO E SILK NAS COSTAS SECRETARIA DE SAUDE EM UMA COR. DO TAMANHO P AO XGG.	0018634	UN - NI -	1	50	40,00	R\$ 2.000,00
12	849000595875115 CAMISETA MANGA LONGA EM MALHA PV 67 VISCOSE 33 PV ANTIPILING UV GOLA POLO COM BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DA LOGOMARCA DO BRASAO DO MUNICIPIO ESCRITO AGENTE DE ENDEMIAS NAS COSTAS E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO LADO DIREITO NA FRENTE NA COR CINZA MEDIO. DO TAMANHO P AO XGG.	0018634	UN - NI -	1	50	40,00	R\$ 2.000,00
17	849000595875113 JALECO MASCULINO MICROFIBRA NA COR BRANCA MANGA LONGA COM BOTAO	0018634	UN - NI -	1	200	70,00	R\$ 14.000,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

Página 3 de 3

**PROCESSO - 116 EDITAL: 44 - PREGÃO**

Fornecedor: 010845 - LUDMYLLA MATIAS DI IORIO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 23.000,00</b>

Fornecedor: 010843 - MM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
5	849000595875103 CAMISETA FEMININA BABY LOOK NA MALHA PV COM SILK DO BRASAO DO MUNICIPIO	0018634	UN - NI -	2	1.500	39,80	R\$ 59.700,00
6	849000595875104 CAMISETA FEMININA BABY LOOK NA MALHA PV COTA DE 25 POR CENTO	0018634	UN - NI -	2	500	39,80	R\$ 19.900,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 79.600,00</b>

Fornecedor: 010708 - NNL ACESSORIOS DE MODA LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
3	849000755875096 CALCOES DE NYLON DRYFIT UV TRABALHADOS EM TRANSFER DIGITAL CONFORME MODELOS COM ESCUDO E NUMERO	0018634	UN - NI -	2	172	39,90	R\$ 6.862,80
8	849000595875111 CAMISETA GOLA CARECA MALHA PP 100 POLIESTER COM SUBLIMACAO TOTAL COR ESCURA.	0018634	UN - NI -	1	500	38,00	R\$ 19.000,00
13	849000715875094 CAMISETAS EM NYLON DRYFIT UV TRABALHADOS EM TRANSFER DIGITAL CONFORME MODELOS COM LOGOMARCA ESCUDO E NUMERO	0018634	UN - NI -	1	172	38,00	R\$ 6.536,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 32.398,80</b>

Fornecedor: 008893 - VANIA MARRA FARIA DIASME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
9	849000595875109 CAMISETA GOLA CARECA MALHA PP 100 POLIESTER COTA 25 POR CENTO	0018634	UN - NI -	1	750	40,10	R\$ 30.075,00
10	849000595875107 CAMISETA GOLA POLO MALHA PIQUET COTA DE 25 POR CENTO	0018634	UN - NI -	1	500	39,90	R\$ 19.950,00
11	849000595875105 CAMISETA GOLA POLO MALHA PIQUET GOLA DA PROPRIA MALHA ENTRETELADA BORDADA COM O BRASAO DO MUNICIPIO	0018634	UN - NI -	1	1.500	39,90	R\$ 59.850,00
15	849000745875093 COLETES EM DRY FIT UV CORES E TAMANHOS DIVERSIFICADOS LOGO GRANDE NA FRENTE E NUMERO NAS COSTAS ELASTICO ENCAPADO NAS LATERAIS	0018634	UN - NI -	1	200	42,90	R\$ 8.580,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 118.455,00</b>

**Total geral: R\$ 508.414,50**